Biểu mẫu 1
(Ban hành kèm hướng dẫn số:            /HD-ĐHSPKT)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN TẠM DỪNG HỌC TẬP
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật Tp. HCM
(thông qua Khoa/TT:__________________________)

Em tên là:_________________________sinh ngày:___/_____/________ tại___________________
Mã số SV:______________Lớp:__________ngành_______________Khoa/TT:__________________
Nay vì lý do: ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Nên em viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu cho phép em được tạm dừng học tập:
	 01 học kỳ	 02 học kỳ	Kể từ học kỳ _____ năm học _______-______.
Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của trường về việc tạm dừng học tập.
Điện thoại liên lạc khi cần thiết:______________________- Di động: ________________________
Em xin chân thành cảm ơn.
Ghi chú: SV nếu nghỉ vì lý do sức khỏe 	Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm
phải kèm theo giấy xác nhận của cơ quan Y tế	Người làm đơn
SV phải hoàn tất học phí trước khi tạm dừng